
 
 
 

USNESENÍ 
 

z 26. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 
konaného dne 26. února 2004 

 
 
USNESENÍ č. 26/785/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í 
 zprávu o činnosti Rady Královéhradeckého kraje za období od 15.1. do 23.2.2004 
 
 
USNESENÍ č. 26/786/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
 r e v o k u j e 

usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 25/741/2004 ze dne 29.1.2004 
v části II. – termín takto : 
 

 Termín : postupně, až nejdéle do 30.4.2004 
 
 
USNESENÍ č. 26/787/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.   s c h v a l u j  e 

rozdělení finančních prostředků ze státního rozpočtu na financování investičních akcí 
škol a školských zařízení - 1. část 2004. Finanční prostředky pro rok 2005, popř. 2006, 
budou čerpány z Fondu reprodukce odboru školství, mládeže a tělovýchovy. 

 
II.   u k l á d á 

Mgr. Ladislavu Vrbovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
informovat ředitele škol a školských zařízení o rozdělení finančních prostředků ze 
státního rozpočtu na financování investičních akcí – 1 část 2004, schválených 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje 

 
Termín: do 15. 3. 2004  

 
 
USNESENÍ č. 26/788/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  r u š í 
 usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 26/787/2004 ze dne 26.2.2004 



 2

II.   s c h v a l u j  e 
rozdělení finančních prostředků ze státního rozpočtu na financování investičních akcí 
škol a školských zařízení - 1. část 2004. Pokud nebudou finanční prostředky pro rok 
2005, popř. 2006, poskytnuty ze státního rozpočtu, budou čerpány z Fondu reprodukce 
odboru školství, mládeže a tělovýchovy. 

 
III.   u k l á d á 

Mgr. Ladislavu Vrbovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
informovat ředitele škol a školských zařízení o rozdělení finančních prostředků ze 
státního rozpočtu na financování investičních akcí – 1 část 2004, schválených 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje 

 
Termín: do 15. 3. 2004  

 
 
USNESENÍ č. 26/789/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

jmenovitou náplň akcí – účelové rozdělení finančních prostředků ze státního rozpočtu 
pro odvětví sociálních věcí ve znění dle důvodové zprávy 

 
II. u k l á d á 

Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

 
Termín:     ihned  

 
 
USNESENÍ č. 26/790/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

a) poskytnutí částky 195.000,-Kč na projekt „Po stopách“ z rezervy kraje do 
rozpočtu kapitoly 18  

b) znění smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a Milanem Kopeckým TV Walk 
v předloženém znění 

 
II. u k l á d á 

Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat tuto změnu do nejbližší úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2004 

 
 
USNESENÍ č. 26/791/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

uvolnění částky ve výši 400 tis. Kč Centru sociální pomoci a služeb o.p.s. Hradec 
Králové z kapitoly 28 na zajištění: 



 3

1. pečovatelské služby v Hradci Králové a Nechanicích ve výši 200 tis. Kč 
2. poradenství Hradci Králové, Jičíně, Náchodě a Rychnově nad Kněžnou ve výši 

200 tis. Kč 
 
II. u k l á d á 

Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

 
Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ č. 26/792/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
 u k l á d á 

finančnímu výboru Zastupitelstva Královéhradeckého kraje předložit zastupitelstvu 
kraje návrh zásad pro poskytování půjček obcím včetně stanovení ročního limitu pro 
tyto půjčky použitelného 

 
 
USNESENÍ č. 26/793/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

a) poskytnutí účelové bezúročné půjčky ve výši 3,0 mil. Kč z rezervy kraje obci 
Smidary na dokončení objektu domu s pečovatelskou službou pod podmínkou, 
že bude sloužit pro obyvatele mikroregionu Smidary a okolí a bude jim zároveň 
zajištěna pečovatelská služba v odpovídajícím rozsahu cílové skupině uživatelů 
tohoto zařízení. Doba splatnosti do 30.11.2007. 

b) smlouvu o půjčce v předloženém znění 
 

II. u k l á d á 
1) Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
 

Termín: ihned  
 

2) Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat do návrhu na 2. úpravu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2004 
předkládaného Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 
Termín : 25. března 2004 

 
3) Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o půjčce v předloženém návrhu 
 
 
USNESENÍ č. 26/794/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 



 4

I. s c h v a l u j e 
a) bezúplatný převod  
Převádějící: ČR – Pozemkový fond ČR 
Přejímající : Královéhradecký kraj, správce Střední zdravotnická škola, Trutnov, 
Procházkova 303, IČO: 13582968 
Pozemky zapsané na LV č. 10002 pro k.ú. a obec Trutnov: 
p.p.č.   253/47   – o výměře 684 m2, zahrada 
p.p.č. 2000/4     – o výměře 406 m2, zahrada 
Celková výměra pozemků je 1.090 m2. 

 
b) stanovisko  
k bezúplatnému převodu nemovitostí od ČR – PF ČR do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje – znění: 
„Požadované nemovitosti dle bodu I.a) jsou nezbytné pro činnost předškolních 
zařízení, škol a školských zařízení, převod nemovitostí pro tento subjekt je i ve 
výhledu v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje.“ 

 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu předmětných nemovitostí dle bodu 
I. a) do vlastnictví Královéhradeckého kraje a předložit  schválené závazné stanovisko 
Zastupitelstva kraje dle bodu I. b) Pozemkovému fondu ČR  

 
 
USNESENÍ č. 26/795/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

a) bezúplatný převod  
Převádějící: ČR – Pozemkový fond ČR 
Přejímající: Královéhradecký kraj, správce 
Speciální školy pro žáky s vadami řeči a Speciálně pedagogické centrum, Hořičky 66, 
IČO: 48623091 
Pozemky zapsané na LV č. 10002 pro k.ú. a obec Choustníkovo Hradiště: 
p.p.č.  281/11  – o výměře    469 m2, trvalý travní porost 
p.p.č.  289/6    – o výměře 3.809 m2, zahrada 
Celková výměra pozemků je 4.278 m2. 

 
b) stanovisko  
k bezúplatnému převodu nemovitostí od ČR – PF ČR do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje – znění: 
„Požadované nemovitosti dle bodu I.a) jsou nezbytné pro činnost předškolních 
zařízení, škol a školských zařízení, převod nemovitostí pro tento subjekt je i ve 
výhledu v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje.“ 

 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu předmětných nemovitostí dle bodu 
I. a) do vlastnictví Královéhradeckého kraje a předložit schválené závazné stanovisko 
zastupitelstva kraje dle bodu I. b) Pozemkovému fondu ČR  



 5

USNESENÍ č. 26/796/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

a) bezúplatný převod  
Převádějící: ČR – Pozemkový fond ČR 
Přejímající: Královéhradecký kraj, správce Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2069, IČO: 67439918 
Pozemky zapsané na LV č. 10002 pro k.ú. a obec Dvůr Králové nad Labem: 
p.p.č.   273    – o výměře 368 m2, zahrada 
p.p.č. 1621    – o výměře 228 m2, zahrada 
p.p.č. 1626/1 – o výměře 430 m2, zahrada 
p.p.č. 1626/2 – o výměře   95 m2, zahrada 
p.p.č. 1626/3 – o výměře   37 m2, zahrada 
p.p.č. 1631    – o výměře 761 m2, zahrada 
Celková výměra pozemků je 1.919 m2. 
b) stanovisko  
k bezúplatnému převodu nemovitostí od ČR – PF ČR do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje – znění: 
„Požadované nemovitosti dle bodu I.a) jsou nezbytné pro činnost předškolních 
zařízení, škol a školských zařízení, převod nemovitostí pro tento subjekt je i ve 
výhledu v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje.“ 

 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu předmětných nemovitostí dle bodu 
I. a) do vlastnictví Královéhradeckého kraje a předložit schválené závazné stanovisko 
zastupitelstva kraje dle bodu I. b) Pozemkovému fondu ČR  

 
 
USNESENÍ č. 26/797/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

a) bezúplatný převod  
Převádějící: ČR – Pozemkový fond ČR 
Přejímající: Královéhradecký kraj, správce Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Trutnov, Volanovská 243, IČO: 00529681 
Pozemek zapsaný na LV č. 10002 pro k.ú. a obec Trutnov: p.p.č. 1784/4  – o výměře 
4080 m2, zahrada 

 
b) stanovisko  
k bezúplatnému převodu nemovitostí od ČR – PF ČR do vlastnictví 

 Královéhradeckého kraje – znění: 
„Požadovaná nemovitost dle bodu I.a) je nezbytná pro činnost předškolních zařízení, 
škol a školských zařízení, převod nemovitosti pro tento subjekt je i ve výhledu 
v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje.“ 

 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 



 6

uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu předmětných nemovitostí dle bodu 
I. a) do vlastnictví Královéhradeckého kraje a předložit schválené závazné stanovisko 
Zastupitelstva kraje dle bodu I. b) Pozemkovému fondu ČR  

 
 
USNESENÍ č. 26/798/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

a) bezúplatný převod  
Převádějící: ČR – Pozemkový fond ČR 
Přejímající: Královéhradecký kraj, správce Dětský domov, Vrchlabí, Žižkova 497,  
IČO: 60153423 
Pozemek zapsaný na LV č. 10002 pro k.ú. a obec Vrchlabí: p.p.č. 1471/1 výměře 
1.130 m2, zahrada 

 
b) stanovisko  
k bezúplatnému převodu nemovitostí od ČR – PF ČR do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje – znění: 
„Požadovaná nemovitost dle bodu I.a) je nezbytná pro činnost předškolních zařízení, 
škol a školských zařízení, převod nemovitosti pro tento subjekt je i ve výhledu 
v souladu s koncepcí školství Královéhradeckého kraje.“ 
 

II. u k l á d á  
Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu předmětných nemovitostí dle bodu 
I. a) do vlastnictví Královéhradeckého kraje a předložit schválené závazné stanovisko 
zastupitelstva kraje dle bodu  I. b) Pozemkovému fondu ČR  

 
 
USNESENÍ č. 26/799/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 
  prodej pozemku 

Prodávající: Královéhradecký kraj 
Správce: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Komenského 873, Kostelec 
nad Orlicí 
Kupující: Eduard Krejza, Komenského 629, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pozemky: p.p.č. 1873/4 o výměře 44 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) v k.ú. a obci 
Kostelec nad Orlicí (dle geometrického plánu) 
Cena: 17.600,- Kč (400,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem:  
a) vklad do KN hradí kupující 
b) daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
Věcná břemena:  bez zápisu 
Podmínky prodeje: pan Krejza na své náklady obnoví plot na nově vytyčené hranici 
pozemku  

 
 



 7

II. u k l á d á  
Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
uzavřít a podepsat kupní smlouvu na prodej pozemku dle bodu I. a za podmínek bodu 
I. tohoto usnesení  

 
 
USNESENÍ č. 26/800/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 prodej nemovitostí 
 Prodávající : Královéhradecký kraj 
 Správce : Střední lesnická škola a Vyšší odborná škola lesnická, Lesnická 9, Trutnov 

Kupující : Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory – SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše, 542 26 Horní Maršov 127 
Cena : 12.500,-Kč 
Stavba : č.p. 43 na st.p.č. 55 (objekt bydlení), k.ú. Temný Důl a obec Horní Maršov 
Pozemky : st.p.č. 55 o výměře 232 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a p.p.č. 249/4 o 
výměře 64 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), vše v k.ú. Temný Důl a obci 
Horní Maršov 
Výměra pozemků celkem : 296 m2  
Náklady spojené s převodem : 
a) vklad do KN hradí kupující 
b) daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
Věcná břemena : bez zápisu 
Další podmínky : jednorázová úhrada kupní ceny nejpozději při podpisu kupní 
smlouvy a zřízení předkupního práva pro Královéhradecký kraj za cenu 12.500,-Kč 
zvýšenou o prokazatelně vynaložené investiuce kupujícím. 

 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
uzavřít a podepsat kupní smlouvu na prodej nemovitostí dle bodu I. a za podmínek dle 
bodu I. tohoto usnesení  

 
 
USNESENÍ č. 26/801/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

prodej pozemku pod trafostanicí 
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Správce: Domov důchodců Hradec Králové, K Biřičce 1240, 500 08  Hradec Králové 
Kupující: Východočeská energetika, a. s., Sladkovského 215, 501 03  Hradec Králové 
Pozemek: p.p.č. 317/6 ostatní plocha-zeleň (zaměřený GP z původní p.p.č. 317/1 

 v k.ú. Kluky a obci Hradec Králové) 
Výměra: 34 m2  
Cena: 80.000,- Kč (2.352,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem:  
a) vklad do KN hradí kupující 
b) daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 



 8

Věcná břemena: bez zápisu 
 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
uzavřít a podepsat kupní smlouvu na prodej pozemku dle bodu I. a za podmínek bodu 
I. tohoto usnesení  

 
 
USNESENÍ č. 26/802/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.    s c h v a l u j e 
  darování pozemku 

Dárce: Královéhradecký kraj 
Správce: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště – Centrum odborné 
přípravy, Hostovského 910, Hronov 
Obdarovaný: Miroslav Tecl, Smetanova 646, 549 31  Hronov 
Pozemek: st.p.č. 1716, zastavěná plocha – garáž, k.ú. a obec Hronov 
Výměra pozemku: 1 m2  
Cena: bezúplatně 
Náklady spojené s převodem:  
a) vklad do KN hradí obdarovaný 
b) daň z převodu nemovitostí hradí obdarovaný 
Věcná břemena: bez zápisu 
Jiná omezení: bez zápisu 

 
II. u k l á d á  

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
uzavřít a podepsat darovací smlouvu na prodej pozemku dle bodu I. a za podmínek 
bodu I. tohoto usnesení 

 
 
USNESENÍ č. 26/803/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

darování  pozemků 
Dárce: Obec Cerekvice nad Bystřicí  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj 
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Pozemky: dle KN 
p.p.č. 320/2 o výměře 227 m2 ostatní plocha – neplodná půda v k.ú. a obci Cerekvice 
nad Bystřicí 
část p.p.č. 265/3 díl "e" o výměře 12 m2 je oddělený, zaměřený a sloučený do p.p.č. 
373/1 o výměře 14523 m2 ostatní plocha – silnice, dle GP č.137- 1066/2002 v k.ú. a 
obci Cerekvice nad Bystřicí 
Výměra pozemků celkem: 239 m2 
Cena: bezúplatně 
Náklady spojené s převodem: hradí obdarovaný 
Věcná břemena: bez zápisu 



 9

 
II.  u k l á d á 

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
uzavřít a podepsat darovací smlouvu na darování pozemků v k.ú. Cerekvice nad 
Bystřicí Královéhradeckému kraji dle bodu I. tohoto usnesení. 

 
 
USNESENÍ č. 26/804/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. n e s c h v a l u j e 

prodej pozemku  
Prodávající: Královéhradecký kraj 
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Kupující: Ladislav Pekáč, bytem Štefánikova 316/15, 500 11 Hradec Králové 
Pozemek: dle EN 
Část parcely EN 621 díl "b" o výměře 31 m2 a část parcely EN 398 díl "a" o výměře 
403 m2, parcely jsou sloučené a dle GP č.914-5/2003 označené jako p.p.č. 331/33 o 
celkové výměře 434 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. Malšovice u Hradce 
Králové a obci Hradec Králové. 
Cena: 600.656,- Kč (t.j. 1.384,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí – platí kupující 
daň z převodu nemovitosti -  hradí prodávající 
Věcná břemena: bez zápisu 
 

II.  s c h v a l u j e 
ponechání pozemků  v souboru nemovitostí, které jsou určeny k narovnání 
majetkových vztahů Královéhradeckého kraje s Městem Hradec Králové 

 
III.  u k l á d á 

Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
začlenit pozemek do souboru nemovitostí, které jsou určeny pro jednání s Městem 
Hradec Králové ve věci narovnání majetkových vztahů Královéhradeckého kraje s 
Městem Hradec Králové, dle bodu II. tohoto usnesení. 

 
 
USNESENÍ č. 26/805/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

uzavření dohody o splátkách 
Věřitel: Královéhradecký kraj 
Dlužník: Václav Pejchal, bytem Vrabcova 312, 517 54 Vamberk 
Výše pohledávky: 35 855,-Kč 
Důvod pohledávky: nezaplacené nájemné 
Splátkový kalendář: 35 měsíčních splátek po 1000,-Kč a 1 splátka zbývajících 855,-
Kč  
 
 



 10

II. u k l á d á 
Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
uzavřít a podepsat dohodu dle bodu I. tohoto usnesení 

 
 
USNESENÍ č. 26/806/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  r u š í 

A) usnesení č. 20/493/2003 v části  I. schvaluje 
 

písm. A) V k.ú. PŘEVÝŠOV 
 prodávající: 
 2. Libuše Erbanová, 503 51 Olešnice – Levín čp. 31 – vlastnický podíl 7/16 
 Jitka Piroutková, 503 51 Převýšov čp. 3 - vlastnický podíl 1/8 
 Hana Němcová, Riegrova čp. 201, 503 51 Chlumec nad Cidlinou - vlast.  
 podíl 7/16  

parcela č. 259/1 o výměře 2 525 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 92/1 o výměře 7 228 m2 
Cena: 53.025,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 
 písm. B) V k.ú. CHLUMEC NAD CIDLINOU 

 prodávající: 
 3. Hašplová Olga, Žižkova čp. 149, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

 - pro komunikaci :  
parcela č. 1402/32 o výměře 58 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní  
parcely č. 675/18 o výměře 3694 m2 a EN č. 675/18 o výměře 585 m2 
- pro chodník :  
parcela č. 2423/11 o výměře 133 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, která 
vznikla GP z původní  parcely č. 675/18 o výměře 3694 m2 a EN č. 675/18 o výměře 
585 m2 

            Cena: 8.228,- Kč (tj. 43,- Kč/m2) 
 prodávající:  

 6. Bezprska Miroslav, Roosveltova čp. 379, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  
 - pro komunikaci :  

parcela č. 1402/36 o výměře 143 m2, ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 663 a p. p. č. 663/5 o výměře 2893 m2,  
- pro chodník :  
parcela č. 2423/15 o výměře 255 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, která 
vznikla GP z původní  parcely PK č. 663 a p. p. č. 663/5 o výměře 2893 m2, 
Cena: 15.848,- Kč (tj. 40,- Kč/m2) 
převádějící: 

 10. ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – bezúplatný  
 převod 
 –  pro komunikaci :  
 část PK 1402/1 – část 2 díl p o výměře 706 m2, která bude GP sloučena do  
 parcely č. 1402/17 o výměře 941 m2, ostatní plocha - silnice,  
 část PK 1402/1 – část 2 díl j o výměře 1740 m2, která bude GP sloučena do  
 parcely č. 1402/18 o výměře 2770 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,   



 11

 část PK 1402/1 – část 1 díl s o výměře 548 m2, část PK 1402/2 –díl k o   
 výměře 621 m2,  část PK 1402/1 –díl t o výměře 11306 m2, část PK 681 o  
 výměře 1403 m2, část PK 777 o výměře 1324 m2, část PK 778/1 –   
 část 2 o výměře 24 m2, část PK 1406 – o výměře 25 m2, které budou GP  
 sloučeny do parcely č. 1402/19 o výměře 17015 m2, ostatní plocha -   
 silnice,  

parcela č. 1402/25 o výměře 334 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, která 
vznikla GP z původní  parcely PK č. 1402/2 o výměře 981 m2,  

 - pro chodník :   
parcela č. 2423/4 o výměře 26 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, která vznikla 
GP z původní  parcely PK č. 1402/2 o výměře 981 m2,  
parcela č. 2423/8 o výměře 12 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, která vznikla 
GP z původní  parcely PK č. 681 o výměře 1415 m2 

 Cena: bezúplatně 
 
písm. C) V k.ú. LEVÍN NAD CIDLINOU 

 prodávající:  
 1. Hlávková Božena, 503 51 Převýšov čp. 29 

parcela č. 117/20 o výměře 490 m2, ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 55/7 o výměře 10178 m2 

 Cena: 10.290,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 
 
B) usnesení č. 21/542/2003 v části I. schvaluje 

 V k.ú. LEVÍN NAD CIDLINOU 
 4. Pižlová Marta, 503 51 Chlumec nad Cidlinou - Pamětník čp. 42 

parcela č. 117/21 o výměře 69 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní 
parcely PK č. 55/6 o výměře 6590 m2,  
parcela č. 117/7 o výměře 2520 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní  
parcely PK č. 60/6 o výměře 13208 m2 
Cena: 54.370,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 6. Bažant Jiří, Raisova čp. 1844, 288 02 Nymburk – vlastnický podíl 1/4 
 Bažant Václav, Svatopluka Čecha čp. 217, 503 51 Chlumec nad Cidlinou   
 – vlastnický podíl 1/2 
 Homolová Jiřina, Mládežnická čp. 976, 289 12 Sadská – vlastnický podíl  
 1/4 

parcela č. 117/18 o výměře 29 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní  
parcely PK č. 57/1 o výměře 2754 m2 
Cena: 610,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 9. Podnecká Věra, 503 51 Olešnice čp. 16 – vlastnický podíl 1/2  
 Podnecký František, 503 51 Olešnice čp. 16 – vlastnický podíl 1/2  

parcela č. 117/14 o výměře 1159 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 59/3 o výměře 14957 m2 
Cena: 24.340,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 
V k.ú. OLEŠNICE NAD CIDLINOU 

 2. Hanušová Marta, Čihákova 3, čp. 732, 290 01 Poděbrady II –   
 vlastnický podíl 1/6 Kysilka Rudolf, čp. 24, 281 26 Žiželice – Hradišťko II  
 – vlastnický podíl 4/6   



 12

Kysilka Rudolf, čp. 4, 281 26 Žiželice – Hradišťko II – vlastnický podíl 1/6 
 parcela č. 283/4 o výměře 123 m2, ostatní plocha – silnice, která vznikla GP z původní 
parcely PK č. 236/6 o výměře 20112 m2 
Cena: 2.580,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 3. Haltuf Josef, 503 51 Převýšov č.p. 39 – vlastnický podíl 1/2  
 Haltuf Miroslav, Ing., Sadová 1319, Kolín 5 – vlastnický podíl 1/2  

parcela č. 283/5 o výměře 172 m2, ostatní plocha – silnice, která vznikla GP z původní 
parcely PK č. 242/2 o výměře 4980 m2 
Cena: 3.610,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 6. Andrle Miloslav, Vápeníkova 34, čp. 1132, 149 00 Praha 4 - Chodov  
parcela č. 283/8 o výměře 754 m2, ostatní plocha – silnice, která vznikla GP z původní 
parcely PK č. 242/3 o výměře 8631 m2 
Cena: 15.830,- Kč (tj. 21,- Kč/m2) 

 
II. s c h v a l u j e 

A) výkup pozemků pro přeložku silnice II/327 Levín – Chlumec nad Cidlinou dle 
nové vyhlášky č. 452/2003 Sb., o oceňování nemovitostí 

 
Kupující: Královéhradecký kraj 
Správce: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Prodávající: 

 
a) Libuše Erbanová, 503 51 Olešnice – Levín čp. 31 – vlastnický podíl 7/16 
Jitka Piroutková, 503 51 Převýšov čp. 3 - vlastnický podíl 1/8 
Hana Němcová, Riegrova čp. 201, 503 51 Chlumec nad Cidlinou - vlastnický podíl 
7/16  
Pozemek: 
parcela č. 259/1 o výměře 2 525 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní parcely PK č. 92/1 o výměře 7 228 m2 

v k. ú. Převýšov 
Cena: 126.250,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 

 
b) Hašplová Olga, Žižkova čp. 149, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Pozemky: 
- pro komunikaci :  
parcela č. 1402/32 o výměře 58 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely č. 675/18 o výměře 3694 m2 a EN č. 675/18 o výměře 585 m2 
- pro chodník :  
parcela č. 2423/11 o výměře 133 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, která 
vznikla GP z původní  parcely č. 675/18 o výměře 3694 m2 a EN č. 675/18 o výměře 
585 m2 v k. ú. Chlumec nad Cidlinou 
Cena: 10.248,- Kč (tj. 54,- Kč/m2) 

 
 

c) Bezprska Miroslav, Roosveltova čp. 379, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  
Pozemky: 
- pro komunikaci :  
parcela č. 1402/36 o výměře 143 m2, ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 663 a p. p. č. 663/5 o výměře 2893 m2 
- pro chodník :  



 13

parcela č. 2423/15 o výměře 255 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, která 
vznikla GP z původní  parcely PK č. 663 a p. p. č. 663/5 o výměře 2893 m2v k. ú. 
Chlumec nad Cidlinou 
Cena: 19.900,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 

 
d) Hlávková Božena, 503 51 Převýšov čp. 29 
Pozemek: 
parcela č. 117/20 o výměře 490 m2, ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 55/7 o výměře 10178 m2 v k. ú. Levín nad Cidlinou 

Cena: 24.500,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

e) Bažant Jiří, Raisova čp. 1844, 288 02 Nymburk – vlastnický podíl 1/4 
Bažant Václav, Svatopluka Čecha čp. 217, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  – vlastnický 
podíl 1/2 
Homolová Jiřina, Mládežnická čp. 976, 289 12 Sadská – vlastnický podíl 1/4 
Pozemek: 
parcela č. 117/18 o výměře 29 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní 
parcely PK č. 57/1 o výměře 2754 m2 v k. ú. Levín nad Cidlinou 
Cena: 1.450,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 

 
f) Podnecká Věra, 503 51 Olešnice čp. 16 – vlastnický podíl 1/2  
Podnecký František, 503 51 Olešnice čp. 16 – vlastnický podíl 1/2  
Pozemek: 
parcela č. 117/14 o výměře 1159 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 59/3 o výměře 14957 m2 v k. ú. Levín nad Cidlinou 

           Cena: 57.950,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

g) Haltuf Josef, 503 51 Převýšov č.p. 39 – vlastnický podíl 1/2  
 Haltuf Miroslav, Ing., Sadová 1319, Kolín 5 – vlastnický podíl 1/2  

Pozemek: 
parcela č. 283/5 o výměře 172 m2, ostatní plocha – silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 242/2 o výměře 4980 m2 v k. ú. Olešnice nad Cidlinou 

            Cena: 8.600,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

h) Andrle Miloslav, Vápeníkova 34, čp. 1132, 149 00 Praha 4 - Chodov  
Pozemek: 
parcela č. 283/8 o výměře 754 m2, ostatní plocha – silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 242/3 o výměře 8631 m2 v k. ú. Olešnice nad Cidlinou 

            Cena: 37.700,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

i) Hanušová Marta, Čihákova 3, čp. 732, 290 01 Poděbrady II – vlastnický podíl 1/6  
Kysilka Rudolf, čp. 24, 281 26 Žiželice – Hradišťko II – vlastnický podíl 4/6   

 Kysilka Rudolf, čp. 4, 281 26 Žiželice – Hradišťko II – vlastnický podíl 1/6       
Pozemek: 
parcela č. 283/4 o výměře 123 m2, ostatní plocha – silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 236/6 o výměře 20112 m2 v k. ú. Olešnice nad Cidlinou 

           Cena: 6.150,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

j) Pižl Václav, Pamětník čp. 42, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Pozemek: 



 14

parcela č. 117/21 o výměře 69 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní  
parcely PK č. 55/6 o výměře 6590 m2,  
parcela č. 117/7 o výměře 2520 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP 
z původní  parcely PK č. 60/6 o výměře 13208 m2 v k. ú. Levín nad Cidlinou 

           Cena: 129.450,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

k) Bříza Zdeněk, Převýšov 95, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
Pozemek: 
parcela č. 259/2 o výměře 876 m2 ostatní plocha - silnice, která vznikla GP z původní 
parcely PK č. 93/1 díl 1 o výměře 6651 m2 v k. ú. Převýšov 

            Cena: 43.800,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
 

Celkem výkup: 9306 m2 

Celková cena výkupu: 465.998,- Kč (tj. 50,- Kč/m2) 
Financování výkupů:  
- pro komunikaci: z rozpočtu Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 
- pro chodníky: v souladu se smlouvou o průběžném financování staveb 
chodníků v Chlumci nad Cidlinou v souvislosti s realizací přeložky silnice II/327, 
která byla uzavřena mezi Královéhradeckým krajem a Městem Chlumec nad Cidlinou 
a na základě které bude prováděno průběžné financování krajem vynaložených 
nákladů z rozpočtu Města Chlumec nad Cidlinou 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

 
B) bezúplatný převod pozemků pro přeložku silnice II/327 Levín – Chlumec nad 
Cidlinou  
Přejímající: Královéhradecký kraj 
Správce: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
Převádějící: ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
Pozemky: 
–  pro komunikaci :  
část PK 1402/1 – část 2 díl p o výměře 706 m2, která bude GP sloučena do parcely č. 
1402/17 o výměře 941 m2, ostatní plocha - silnice,  
část PK 1402/1 – část 2 díl j o výměře 1740 m2, která bude GP sloučena do parcely č. 
1402/18 o výměře 2770 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, část PK 1402/1 – 
část 1 díl s o výměře 548 m2, část PK 1402/2 – díl k o výměře 621  m2, část PK 
1402/1 – díl t o výměře 11306 m2, část PK 778/1 – část 2 o výměře 24 m2, část PK 
1406 – o výměře 25 m2, které budou GP sloučeny do parcely č. 1402/19 o výměře 
17015 m2, ostatní plocha - silnice,  
parcela č. 1402/25 o výměře 334 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace,  která 
vznikla GP z původní  parcely PK č. 1402/2 o výměře 981 m2,  
- pro chodník :   
parcela č. 2423/4 o výměře 26 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace, která vznikla 
GP z původní  parcely PK č. 1402/2 o výměře 981 m2 v k. ú. Chlumec nad Cidlinou 
Cena: bezúplatně 
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí přejímající 

 
III. u k l á d á 

Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
1) uzavřít a podepsat kupní smlouvy dle bodu II. A tohoto usnesení 



 15

2) uzavřít a podepsat smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí dle bodu II. B 
tohoto usnesení 

 
 
USNESENÍ č. 26/807/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e 

dodatek zřizovací listiny 
- Domova důchodců Černožice nad Labem 
- Domova důchodců a Ústavu sociální péče Česká Skalice 
- Domova důchodců Hradec Králové 
- Domova důchodců Lampertice 
- Domova důchodců Malá Čermná 
- Domova důchodců Náchod 
- Domova důchodců Pilníkov 
- Domova důchodců Police nad Metují 
- Domova důchodců Teplice nad Metují  
- Domova penzionu pro důchodce Hradec Králové 
- Ústavu sociální péče pro mládež DOMEČKY, Rychnov nad Kněžnou 
- Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež Chotělice 
- Ústavu sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v Podkrkonoší 
- Ústavu sociální péče pro mládež Kvasiny 
- Ústavu sociální péče pro mládež ČTYŘLÍSTEK, Markoušovice 
- Ústavu sociální péče pro dospělé Rokytnice v Orlických horách 
- Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež Skřivany 

 
II. u k l á d á 

Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 

 
Termín: ihned  

 
 
USNESENÍ č. 26/808/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  s c h v a l u j e 

investiční dotace ve výši 200.000,-Kč pro Opočenskou nemocnici a.s. Opočno a 
200.000,-Kč Městské nemocnici a.s. Dvůr Králové nad Labem na pořízení 
informačního systému MARK QR v rámci rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
 zajistit realizaci při jatého usnesení 
 

Termín : březen 2004 
 
 
 



 16

USNESENÍ č. 26/809/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 

u k l á d á 
 Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit koncepci optimalizace sítě krajských nemocnic z hlediska optimalizace sítě 
lůžek akutní a následné péče, vyprofilování jednotlivých zařízení z hlediska 
poskytovaných služeb a systému řízení sítě krajských nemocnic 

 
 
USNESENÍ č. 26/810/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 

d o p o r u č u j e 
radě – valné hromadě nemocničních a.s. realizovat v termínu k 1.7.2004 sloučení 
Novobydžovské nemocnice a.s. s Oblastní nemocnicí Jičín a.s. 

 
 
USNESENÍ č. 26/811/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  s c h v a l u j e 

a) neinvestiční dotaci ve výši 5 000 000,- Kč Novobydžovské nemocnici a.s. a 
odvod ve výši 5 000 000,- Kč příspěvkové organizaci Nemocnice Nový Bydžov 
jako zálohu na finanční vypořádání 

b) provozní dotaci ve výši 5 000 000,-Kč Novobydžovské nemocnici a.s. na pokrytí 
provozní ztráty nemocnice za I. čtvrtletí roku 2004 z rezervy rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 

 
II.  u k l á d á 

a) Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
           zajistit realizaci usnesení 
 
           Termín : březen 2004 
 

b) Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat provozní dotaci ve výši 5 000 000,-Kč do nejbližší úpravy rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2004 

 
 
USNESENÍ č. 26/812/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. r u š í 

usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 18/437/2003 v části I. bodě 2/ ze 
dne 27.3.2003 
 

II.  d o p o r u č u j e 
a) Radě Královéhradeckého kraje 



 17

před projednáváním strukturálních změn v nemocnicích a personálních změn ve 
statutárních orgánech vyžádat si stanovisko Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje 

 
b) představenstvům nemocničních akciových společností 

akceptovat návrh valné hromady tak, aby předsedy představenstev byli zvoleni 
ředitelé jednotlivých nemocnic 

 
 
USNESENÍ č. 26/813/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  s c h v a l u j e 
 Územní energetickou koncepci Královéhradeckého kraje 
 
II.  u k l á d á 
 Radě Královéhradeckého kraje 

předložit zpracovaný Akční plán realizace Územní energetické koncepce 
Královéhradeckého kraje Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje. 

 
 Termín : 31.1.2005 
 
 
USNESENÍ č. 26/814/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l o 

návrh dotací Programu obnovy venkova (POV) 2004 doporučený Krajským 
výběrovým výborem POV 

 
II.  s c h v a l u j e 

rozdělení dotace POV 2004 ve výši 37 075 tis. Kč na jednotlivé žadatele dle přílohy 
č.3 

 
III. u k l á d á 

a) Bc. Karlu Klímovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  
zajistit vypracování smluv s příslušnými žadateli na akce dle pořadí navrženého 
obcí (svazkem obcí) v rámci přiděleného limitu POV včetně upřesnění charakteru 
jednotlivých akcí 
 

b) Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zajistit postupné zapracování těchto dotací do úprav rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2004 dle jejich charakteru 

 
 
USNESENÍ č. 26/815/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 



 18

I.  b e r e   n a   v ě d o m í 
zprávu o průběhu 1. etapy oprav silniční sítě II. a III. třídy Královéhradeckého kraje 
formou dodavatelského úvěru 

 
II. s c h v a l u j e 

zajištění realizace dalších oprav silniční sítě II. a III. třídy Královéhradeckého kraje 
formou dodavatelského úvěru do částky 700 mil. Kč bez DPH  

 
III. u k l á d á 

1) Ing. Jaroslavu Váchovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
a) zajistit realizaci oprav silniční sítě II. a III. třídy Královéhradeckého kraje ve 

smyslu tohoto usnesení 
b) průběžně informovat Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje o průběhu plnění 

tohoto usnesení 
 

2) Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  
zohlednit splátky závazků kraje do návrhu rozpočtů na období splácení úvěru 

 
 
USNESENÍ č. 26/816/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  s c h v a l u j e  

1) záměr na vypracování studie „Modernizace a elektrizace traťového úseku Jaroměř 
– Náchod“  

2) finanční spoluúčast KHK na vypracování studie „Modernizace a elektrizace 
traťového úseku Jaroměř – Náchod“ z rezervy kraje maximálně ve výši 200 000,-- 
Kč 

 
II.  u k l á d á 

1) Ing. Jaroslavu Váchovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  
zaslat na SFDI žádost o příspěvek na vypracování studie „Modernizace a 
elektrizace traťového úseku Jaroměř – Náchod“ ve výši 80 % ceny studie.  
Termín: do 15. 3. 2004  

2) Ing. Vladimíru Dernerovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat tyto změny do nejbližší úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2004 

 
 
USNESENÍ č. 26/817/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
 s c h v a l u j e 

rozsah základní dopravní obslužnosti ve veřejné linkové autobusové dopravě 
v Královéhradeckém kraji formou souhrnu všech linek a spojů uvedených ve 
smlouvách o závazku veřejné služby ke dni schválení rozsahu základní dopravní 
obslužnosti v zastupitelstvu kraje  

 
 



 19

USNESENÍ č. 26/818/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l o  

návrh na poskytování finančních příspěvků za každý ulovený kus selete a lončáka 
prasete divokého na území Královéhradeckého kraje v roce 2004 (tzv. zástřelného) 

 
II.   s c h v a l u j e   

a) vyplácení částky 200,- Kč (tzv. zástřelného) za každý odlov selete a lončáka 
prasete divokého v honitbách na území Královéhradeckého kraje mimo obor v roce 
2004 

b) Závazná pravidla poskytování finančních příspěvků v roce 2004 za každý odlov 
selete a lončáka prasete divokého v honitbách na území Královéhradeckého kraje 
mimo obor  

c) zapojení části disponibilních zdrojů z r. 2003 v objemu 445 tis. Kč, které 
odpovídají nevyčerpaným prostředkům ze zástřelného v r. 2003, na vyplácení 
zástřelného v r. 2004 

d) posílení rozpočtu kapitoly 02 – životní prostředí v neinvestičních prostředcích na r. 
2004 o 445 tis. Kč na úkor zapojení disponibilních zdrojů z r. 2003 

 
III. u k l á d á 

Ing. Vladimíru Dernerovi, I. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 
zapracovat tuto změnu do nejbližší úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2004 

 
 
USNESENÍ č. 26/819/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l o 

Koncepci zemědělské politiky na území Královéhradeckého kraje zpracovanou 
Regionální agrární komorou Královéhradeckého kraje 

 
II.  s c h v a l u j e 
 Koncepci zemědělské politiky na území Královéhradeckého kraje 
 
III.  u k l á d á 
 Bc. Karlu Klímovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zabezpečit zapracování výstupů z Koncepce zemědělské politiky na území 
Královéhradeckého kraje do Programu rozvoje kraje 

 
USNESENÍ č. 26/820/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  s c h v a l u j e 
 dodatek č. 2 zřizovací listiny Studijní a vědecké knihovny v Hradci Králové 
 
II.  u k l á d á 
 Jiřímu Roklovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
 zajistit veškeré právní úkony související se schváleným dodatkem zřizovací listiny 



 20

USNESENÍ č. 26/821/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I.  s c h v a l u j e 

podporu doporučených projektů grantových programů CRG200401-04 v oblasti 
cestovního ruchu v navrhované výši dle důvodové zprávy 

 
II.  u k l á d á 
 Miloslavu Plassovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
 zajistit realizaci přijatého usnesení 
 
 Termín : duben 2004 
 
 
USNESENÍ č. 26/822/2004 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 
 
I. o d v o l á v á 

1) na vlastní žádost Ing. Petra Žídka z funkce člena výboru životního prostředí a 
zemědělství Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ke dni 26.2.2004 

2) Ing. Petra Šrámka z funkce člena výboru životního prostředí a zemědělství 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ke dni 26.2.2004 

 
II.  v o l í 

Ing. Zdeňka Pěnkavu a Ladislava Milera členy výboru životního prostředí a 
zemědělství Zastupitelstva Královéhradeckého kraje s účinností od 27.2.2004 

 
 
 
 
 
K bodu 28/3 - Informace o dislokaci krajského úřadu k 1.1.2005 nebylo přijato usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel B r a d í k 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 


